
   

UCHWAŁA NR 338/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 216 ust. 2,  

art. 235-237, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz w wykonaniu § 14 pkt 1 i pkt 7 Uchwały nr X/71/24 Rady 

Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Jarocińskiego na 2025 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. zmienionej uchwałami: 

 - nr 153/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 stycznia 2025 r. 
 - nr XI/85/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 - nr 166/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2025 r.  

 - XII/88/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 lutego 2025 r.  
 - nr 173/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lutego 2025 r.  
 - nr XIII/93/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2025 r.  
 - nr 183/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2025 r.  
 - nr XIV/102/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2025 r.  
 - nr 190/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2025 r.  
 - nr 194/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r.  
 - nr XV/105/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.  
 - nr 198/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r.  
 - nr 206/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 maja 2025 r.  
 - nr XVI/109/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2025 r.  

 - nr 222/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2025 r.  
 - nr XVII/116/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 czerwca 2025 r.  
 - nr 239/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 lipca 2025 r.  
 - nr 246/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 lipca 2025 r.  
 - nr 249/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 sierpnia 2025 r. 
 - nr XVIII/118/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 sierpnia 2025 r.  
 - nr 279/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 1 września 2025 r.  
 - nr 286/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 8 września 2025 r.  
 - nr XIX/124/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2025 r.  
 - nr 299/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 1 października 2025 r.  
 - nr 310/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 października 2025 r.  
 - nr XX/131/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2025 r.  
 - nr 316/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 października 2025 r.  



 - nr 321/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 listopada 2025 r.  
 - nr 326/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 listopada 2025 r.  
 - nr XXI/136/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 listopada 2025 r.  
 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W paragrafie 1: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Jarocińskiego o kwotę 420.349,00 zł, które 
po zmianie wynoszą 178.819.605,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 420.349,00 zł, które po zmianie wynoszą 
159.611.275,34 zł, z tego: 

 -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu o kwotę 301.356,00 zł, które po zmianie wynoszą 5.339.874,93 zł; 

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie realizacji zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 118.993,00 zł, które po zmianie wynoszą 
1.628.458,00 zł; 

 

2) W paragrafie 2: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Jarocińskiego o kwotę 420.349,00 zł, które 
po zmianie wynoszą 174.480.958,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 420.349,00 zł, które po zmianie wynoszą 
142.609.350,01 zł, z tego: 

   - wydatki z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu o kwotę 301.356,00 zł, które po zmianie wynoszą 5.339.874,93 zł, 
 - wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 118.993,00 zł, które po 
zmianie wynoszą 1.628.458,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o kwotę 170.192,11 zł, które po zmianie wynoszą 95.967.501,48 zł; 
3) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych na wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 246.955,89 zł, które po zmianie wynoszą 28.395.262,91 zł; 
4)  zwiększa się wydatki jednostek budżetowych na dotacje na zadania bieżące o kwotę 
2.001,00 zł, które po zmianie wynoszą 10.992.938,99 zł; 
5) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.200,00 zł, które po 
zmianie wynoszą 3.238.881,13 zł. 
 

3) W paragrafie 7 zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych o kwotę 2.001,00 zł, która po zmianie wynosi 
11.404.922,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  

48.500,00 zł, do kwoty 251.500,00 zł przeznaczeniem  na zwiększenie wkładu własnego 



dla zadania Bezpieczne przejścia dla pieszych w powiecie jarocińskim  
(rozdział 75495 § 6050).  

 

§ 3. W załączniku nr 1 – plan dochodów na 2025 rok – wprowadza się zmiany określone  
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. W załączniku nr 2 – plan wydatków na 2025 rok – wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. W załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2025 rok – wprowadza się zmiany 

określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. W załączniku nr 7 – Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025 roku – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. W załączniku nr 10 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem nr 5 i nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
                                 

                                                                                                 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Powiatu    

                                                         

 

                                                                                                         Mariusz Stolecki 



Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 338/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
752 Obrona narodowa 2 225 431,33 15 200,00 2 240 631,33

75295 Pozostała działalność 2 150 300,00 15 200,00 2 165 500,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 18 800,00 15 200,00 34 000,00

Własne 18 800,00 15 200,00 34 000,00
758 Różne rozliczenia 45 786 424,16 118 793,00 45 905 217,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 579 553,39 118 793,00 1 698 346,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

990 724,00 118 793,00 1 109 517,00

Własne 990 724,00 118 793,00 1 109 517,00
801 Oświata i wychowanie 2 599 005,41 65 632,00 2 664 637,41

80120 Licea ogólnokształcące 195 516,00 65 632,00 261 148,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 65 632,00 65 632,00

Własne 0,00 65 632,00 65 632,00
852 Pomoc społeczna 16 256 068,01 220 524,00 16 476 592,01

85202 Domy pomocy społecznej 12 905 088,32 220 524,00 13 125 612,32

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu 4 328 212,73 220 524,00 4 548 736,73

Własne 4 328 212,73 220 524,00 4 548 736,73
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 149 325,21 200,00 1 149 525,21

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 692 040,25 200,00 692 240,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 541,00 200,00 3 741,00

Własne 3 541,00 200,00 3 741,00

Razem: 178 399 256,18 420 349,00 178 819 605,18

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 338/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 2 401 846,01 0,00 2 401 846,01

71015 Nadzór budowlany 1 027 500,01 0,00 1 027 500,01
4270 Zakup usług remontowych 1 850,00 -1 000,00 850,00

Zlecone 1 850,00 -1 000,00 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 350,00 8 680,10 48 030,10

Zlecone 39 350,00 8 680,10 48 030,10
4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -1 400,00 0,00

Zlecone 1 400,00 -1 400,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 -658,00 2 442,00

Zlecone 3 100,00 -658,00 2 442,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 500,00 -1 790,80 12 709,20

Zlecone 14 500,00 -1 790,80 12 709,20

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 950,00 -113,40 1 836,60

Zlecone 1 950,00 -113,40 1 836,60
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 930,00 -430,40 2 499,60

Zlecone 2 930,00 -430,40 2 499,60
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 160,00 -1 160,00 0,00

Zlecone 1 160,00 -1 160,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 150,00 -2 127,50 22,50

Zlecone 2 150,00 -2 127,50 22,50
752 Obrona narodowa 2 274 831,33 15 200,00 2 290 031,33

75295 Pozostała działalność 2 199 700,00 15 200,00 2 214 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 700,00 15 200,00 185 900,00

Własne 7 000,00 15 200,00 22 200,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 952 328,35 48 500,00 9 000 828,35

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 122 718,35 0,00 8 122 718,35
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 850 469,00 -7 478,00 4 842 991,00

Zlecone 4 850 469,00 -7 478,00 4 842 991,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 189 547,00 7 478,00 197 025,00

BeSTia Strona 1 z 5



Zlecone 189 547,00 7 478,00 197 025,00
4270 Zakup usług remontowych 22 263,00 -1 193,00 21 070,00

Zlecone 22 263,00 -1 193,00 21 070,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 071,00 -24,00 13 047,00

Zlecone 13 071,00 -24,00 13 047,00
4410 Podróże służbowe krajowe 13 468,00 1 217,00 14 685,00

Zlecone 13 468,00 1 217,00 14 685,00
75495 Pozostała działalność 719 700,00 48 500,00 768 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 48 500,00 222 500,00
Własne 54 000,00 48 500,00 102 500,00

758 Różne rozliczenia 588 571,00 -48 500,00 540 071,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 588 571,00 -48 500,00 540 071,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 -48 500,00 251 500,00
Własne 300 000,00 -48 500,00 251 500,00

801 Oświata i wychowanie 75 483 131,98 176 783,00 75 659 914,98
80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 568 732,00 21 267,00 10 589 999,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 400,00 1 200,00 33 600,00
Własne 32 400,00 1 200,00 33 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 500,00 -1 000,00 15 500,00
Własne 16 500,00 -1 000,00 15 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 300,00 -200,00 7 100,00
Własne 7 300,00 -200,00 7 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 37 000,00 9 000,00 46 000,00

Własne 37 000,00 9 000,00 46 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 141 877,65 12 267,00 154 144,65

Własne 141 877,65 12 267,00 154 144,65
80115 Technika 27 603 442,69 56 549,75 27 659 992,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 061 147,00 40 131,75 3 101 278,75
Własne 3 061 147,00 40 131,75 3 101 278,75

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 97 098,01 13 698,22 110 796,23

Własne 97 098,01 13 698,22 110 796,23

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 382,99 2 719,78 22 102,77

Własne 19 382,99 2 719,78 22 102,77
80117 Branżowe szkoły I stopnia 5 318 755,14 64 928,00 5 383 683,14

BeSTia Strona 2 z 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 000,00 2 600,00 83 600,00
Własne 81 000,00 2 600,00 83 600,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 243 516,73 34 141,26 277 657,99

Własne 243 516,73 34 141,26 277 657,99
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 757 646,00 21 000,00 3 778 646,00

Własne 3 757 646,00 21 000,00 3 778 646,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 260,27 7 186,74 58 447,01

Własne 51 260,27 7 186,74 58 447,01
80120 Licea ogólnokształcące 17 570 366,60 25 841,50 17 596 208,10

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

21 961,00 2 001,00 23 962,00

Własne 21 961,00 2 001,00 23 962,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 924 281,00 -21 000,00 1 903 281,00

Własne 1 924 281,00 -21 000,00 1 903 281,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194 400,00 -2 600,00 191 800,00

Własne 194 400,00 -2 600,00 191 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 573,00 65 632,00 109 205,00

Własne 43 573,00 65 632,00 109 205,00
4300 Zakup usług pozostałych 173 127,00 7 868,25 180 995,25

Własne 173 127,00 7 868,25 180 995,25

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 3 258,00 388,00 3 646,00

Własne 3 258,00 388,00 3 646,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 80 573,75 11 218,51 91 792,26

Własne 80 573,75 11 218,51 91 792,26
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 644 027,47 -40 131,75 9 603 895,72

Własne 9 644 027,47 -40 131,75 9 603 895,72

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 643,25 2 312,49 18 955,74

Własne 16 643,25 2 312,49 18 955,74

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 213,00 153,00 1 366,00

Własne 1 213,00 153,00 1 366,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 712 113,00 16 065,00 2 728 178,00

BeSTia Strona 3 z 5



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 20 927,00 16 065,00 36 992,00

Własne 20 927,00 16 065,00 36 992,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 226 464,44 -7 868,25 218 596,19

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 153 040,44 -7 868,25 145 172,19

Własne 153 040,44 -7 868,25 145 172,19
80195 Pozostała działalność 6 589 888,19 0,00 6 589 888,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 414,32 -548,98 81 865,34
Poroz. z AR 1 000,00 -548,98 451,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 957,00 548,98 1 505,98
Poroz. z AR 957,00 548,98 1 505,98

852 Pomoc społeczna 19 245 223,82 220 524,00 19 465 747,82
85202 Domy pomocy społecznej 13 729 728,84 220 524,00 13 950 252,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 027 565,45 60 000,00 8 087 565,45
Własne 8 027 565,45 60 000,00 8 087 565,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 436 340,37 10 000,00 1 446 340,37
Własne 1 436 340,37 10 000,00 1 446 340,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437 530,00 30 000,00 467 530,00
Własne 437 530,00 30 000,00 467 530,00

4220 Zakup środków żywności 618 648,93 10 000,00 628 648,93
Własne 618 648,93 10 000,00 628 648,93

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 32 000,00 2 000,00 34 000,00

Własne 32 000,00 2 000,00 34 000,00
4270 Zakup usług remontowych 238 469,88 60 000,00 298 469,88

Własne 238 469,88 60 000,00 298 469,88
4300 Zakup usług pozostałych 882 720,11 42 331,74 925 051,85

Własne 882 720,11 42 331,74 925 051,85
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 329 418,00 2 192,26 331 610,26

Własne 329 418,00 2 192,26 331 610,26

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 6 850,00 4 000,00 10 850,00

Własne 6 850,00 4 000,00 10 850,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 987 254,94 200,00 4 987 454,94

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 698 864,00 200,00 699 064,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 791,00 200,00 2 991,00

Własne 2 791,00 200,00 2 991,00

BeSTia Strona 4 z 5



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 665 233,21 7 642,00 3 672 875,21

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 2 469 298,44 7 642,00 2 476 940,44

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 5 080,00 5 100,00 10 180,00

Własne 5 080,00 5 100,00 10 180,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 16 710,99 1 042,74 17 753,73

Własne 16 710,99 1 042,74 17 753,73

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 062,59 1 117,37 5 179,96

Własne 4 062,59 1 117,37 5 179,96

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 41 186,73 381,89 41 568,62

Własne 41 186,73 381,89 41 568,62
855 Rodzina 7 839 032,96 0,00 7 839 032,96

85595 Pozostała działalność 319 347,00 0,00 319 347,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 180,31 884,21 6 064,52

Własne 5 180,31 884,21 6 064,52
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,12 315,79 2 165,91

Własne 1 850,12 315,79 2 165,91
4307 Zakup usług pozostałych 115 080,00 -884,21 114 195,79

Własne 115 080,00 -884,21 114 195,79
4309 Zakup usług pozostałych 41 100,00 -315,79 40 784,21

Własne 41 100,00 -315,79 40 784,21
926 Kultura fizyczna 348 361,00 0,00 348 361,00

92695 Pozostała działalność 98 611,00 0,00 98 611,00
4190 Nagrody konkursowe 46 550,00 -1 800,00 44 750,00

Własne 46 550,00 -1 800,00 44 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 800,00 12 800,00

Własne 11 000,00 1 800,00 12 800,00

Razem: 174 060 609,61 420 349,00 174 480 958,61

BeSTia Strona 5 z 5



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 rok 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 338/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 21 075 800,28 0,00 21 075 800,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 075 800,28 0,00 21 075 800,28
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 813 814,50 0,00 6 813 814,50

Bezpieczne przejścia dla pieszych w powiecie jarocińskim 0,00 0,00 0,00
Budowa odwodnienia ulicy Siedlemińskiej w Jarocinie 180 000,00 0,00 180 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 193 205,96 0,00 193 205,96

Przebudowa drogi powiatowej nr 4169P Rusko-Wyrębin 470 000,00 0,00 470 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4186 P Stęgosz-Chrzan 1 710 010,54 0,00 1 710 010,54
Przebudowa drogi powiatowej nr 4191P w Żółkowie 223 000,00 0,00 223 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4192P polegająca na
dobudowie drogi rowerowej w Parzewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4193 P Wilkowyja-
Łuszczanów 1 599 998,00 0,00 1 599 998,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4207P polegająca na
dobudowie drogi rowerowej w Rusku 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4267P Brzóstków-
Raszewy 495 000,00 0,00 495 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy
polegająca na dobudowie drogi rowerowej 9 900,00 0,00 9 900,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie chodników 55 000,00 0,00 55 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu
jarocińskiego polegająca na dobudowie chodników 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg w miejscowości Żerków: ul. Jarocińska,
ul. Rynek, ul. Moniuszki, ul. Mickiewicza 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Dworcowej w Górze 534 000,00 0,00 534 000,00
Przebudowa ul. Radlińskiej w Mieszkowie 470 000,00 0,00 470 000,00
Przejście dla pieszych na ul. Jarocińskiej w Cielczy 10 700,00 0,00 10 700,00
Przygotowanie dokumentacji projektowej 778 000,00 0,00 778 000,00

BeSTia Strona 1 z 6



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

14 261 985,78 0,00 14 261 985,78

Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 11 328 342,13 0,00 11 328 342,13

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie  chodników 1 541 406,65 0,00 1 541 406,65

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 1 392 237,00 0,00 1 392 237,00

710 Działalność usługowa 144 000,00 0,00 144 000,00
71015 Nadzór budowlany 144 000,00 0,00 144 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 0,00 144 000,00
Zakup samochodu służbowego na potrzeby PINB Jarocin 144 000,00 0,00 144 000,00

750 Administracja publiczna 484 565,72 0,00 484 565,72
75020 Starostwa powiatowe 309 499,00 0,00 309 499,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 959,00 0,00 231 959,00
Dostawa i montaż systemu kolejkowego 54 735,00 0,00 54 735,00
Zakup i montaż kiosku samoobsługowego (Urzędomatu) 63 345,00 0,00 63 345,00
Zakup, dostarczenie, montaż i uruchomienie
klimatyzatorów oraz demontaż starych urządzeń i ich
utylizacja w budynku przy ul. Zacisznej 2-2a

95 000,00 0,00 95 000,00

Zakup, dostarczenie, montaż i uruchomienie
klimatyzatorów oraz demontaż starych urządzeń i ich
utylizacja w serwerowni w budynku przy ul. T. Kościuszki
10

18 879,00 0,00 18 879,00

Zakup, dostarczenie, montaż i uruchomienie
klimatyzatorów oraz demontaż starych urządzeń i ich
utylizacja w serwerowni w budynku przy ul. Zacisznej 2-2a

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 540,00 0,00 77 540,00
Zakup Elektronicznych tablic ogłoszeń - 2 szt. 48 635,00 0,00 48 635,00
Zakup kiosku samoobsługowego (Urzędomatu) 0,00 0,00 0,00
Zakup systemu kolejkowego 0,00 0,00 0,00
Zakup urządzenia Infokiosk 28 905,00 0,00 28 905,00

75095 Pozostała działalność 175 066,72 0,00 175 066,72
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 762,36 0,00 136 762,36

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 136 762,36 0,00 136 762,36

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 304,36 0,00 38 304,36
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 38 304,36 0,00 38 304,36

752 Obrona narodowa 1 651 000,00 0,00 1 651 000,00

BeSTia Strona 2 z 6



75295 Pozostała działalność 1 651 000,00 0,00 1 651 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 0,00 216 000,00

Dostawa, montaż i podłączenie dwóch agregatów
prądotwórczych wraz z instalacjami elektrycznymi dla
Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Jarocinie
i Powiatowego Urzędu Pracy w Jarocinie (80 kW) oraz dla
Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Jarocinie i
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w
Jarocinie (60kW)

216 000,00 0,00 216 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00
Zabezpieczenie logistyczne zapewnienie ciągłości dostaw,
tj. zakup agregatu prądotwórczego - 1 szt. 14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup bezzałogowego statku powietrznego 50 000,00 0,00 50 000,00
Zakup łodzi ratowniczej - 1 zestaw 158 000,00 0,00 158 000,00
Zakup pojazdu lekkiego UTV - 1 komplet 158 000,00 0,00 158 000,00
Zakup przyczepy transportowej - 1 sztuka 100 000,00 0,00 100 000,00
Zakup samochodu typu Pickup 600 000,00 0,00 600 000,00
Zakup sprzętu do gaszenia pożarów na terenach
zurbanizowanych 140 000,00 0,00 140 000,00

Zakup stacjonarnego agregatu prądotwórczego - 1 sztuka 150 000,00 0,00 150 000,00
Zakup workownicy do piasku - 1 sztuka 65 000,00 0,00 65 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 000,00 48 500,00 236 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 0,00 14 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

14 000,00 0,00 14 000,00

Sfinansowanie zakupu motopompy szlamowej wraz z
wyposażeniem dla OSP w Racendowie 14 000,00 0,00 14 000,00

75495 Pozostała działalność 174 000,00 48 500,00 222 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 48 500,00 222 500,00

Bezpieczne przejścia dla pieszych w powiecie jarocińskim 174 000,00 48 500,00 222 500,00
758 Różne rozliczenia 300 000,00 -48 500,00 251 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -48 500,00 251 500,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 -48 500,00 251 500,00

 300 000,00 -48 500,00 251 500,00
801 Oświata i wychowanie 4 733 447,26 0,00 4 733 447,26

80115 Technika 447 082,61 0,00 447 082,61
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 822,61 0,00 370 822,61

Modernizacja pracowni architektury krajobrazu/ochrony
środowiska 56 822,61 0,00 56 822,61

BeSTia Strona 3 z 6



Przebudowa schodów zewnętrznych i tarasu nad
pracownią budowlaną 135 000,00 0,00 135 000,00

Wykonanie nowego przyłącza elektroenergetycznego 20 000,00 0,00 20 000,00
Wykonanie odwodnienia liniowego wzdłuż warsztatów
szkolnych wraz z odbudową infrastruktury 159 000,00 0,00 159 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 260,00 0,00 76 260,00
Zakup samochodu służbowego typu furgon 76 260,00 0,00 76 260,00

80120 Licea ogólnokształcące 137 000,00 0,00 137 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 0,00 137 000,00

Doświetlenie obiektu sportowego przy Liceum
Ogólnokształcącym Nr 1 im. T. Kościuszki w Jarocinie 100 000,00 0,00 100 000,00

Montaż klimatyzacji w auli szkolnej oraz w pokoju
nauczycielskim 37 000,00 0,00 37 000,00

80195 Pozostała działalność 4 149 364,65 0,00 4 149 364,65
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 857 795,25 0,00 2 857 795,25
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 2 857 795,25 0,00 2 857 795,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 569,40 0,00 1 291 569,40
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 1 291 569,40 0,00 1 291 569,40

851 Ochrona zdrowia 1 639 653,78 0,00 1 639 653,78
85111 Szpitale ogólne 1 639 653,78 0,00 1 639 653,78

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 560 000,00 0,00 1 560 000,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

79 653,78 0,00 79 653,78

Przebudowa budynku głównego Szpitala Powiatowego w
Jarocinie Sp. z o.o. na potrzeby funkcjonowania Zakładu
Opiekuńczo-Leczniczego

41 653,78 0,00 41 653,78

Transformacja cyfrowa SZPITALA POWIATOWEGO W
JAROCINIE SP. Z O.O. w zakresie: gromadzenia i
przetwarzania danych medycznych, ucyfrowienia
dokumentacji medycznej, cyberbezpieczeństwa i analiz
wspomaganych w działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 6



Zakup systemu służącego do rejestracji czasu pracy 38 000,00 0,00 38 000,00
852 Pomoc społeczna 42 500,00 0,00 42 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 24 500,00 0,00 24 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00

Zakup i montaż trzeciego modułu bateryjnego do
istniejącego zestawu magazynu energii przy panelach
fotowoltaicznych

10 500,00 0,00 10 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
Zakup zmywarko wyparzarki kapturowej 14 000,00 0,00 14 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 18 000,00 0,00 18 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup traktorka ogrodowego wraz z osprzętem 18 000,00 0,00 18 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 0,00 51 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 51 000,00 0,00 51 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00

Zakup i montaż kotłów do ogrzewania gazowego 51 000,00 0,00 51 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż kotłów do ogrzewania gazowego 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 774,00 0,00 88 774,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 88 774,00 0,00 88 774,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 774,00 0,00 88 774,00
Dostawa i montaż instalacji klimatyzacji w
pomieszczeniach Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Jarocinie

88 774,00 0,00 88 774,00

855 Rodzina 78 600,00 0,00 78 600,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 78 600,00 0,00 78 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 400,00 0,00 48 400,00
Wykonanie dokumentacji projektowej utwardzenia gruntu
przy pałacu w Górze 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup bojlera elektrycznego z montażem 18 400,00 0,00 18 400,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 200,00 0,00 30 200,00

Zakup traktorka do koszenia 30 200,00 0,00 30 200,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 228 000,00 0,00 228 000,00

90095 Pozostała działalność 228 000,00 0,00 228 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 0,00 228 000,00

Ekologiczna pracownia pod chmurką przy Liceum
Ogólnkształcące nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Jarocinie 76 500,00 0,00 76 500,00

BeSTia Strona 5 z 6



Ekologiczna Ścieżka Wiedzy na terenie Domu Pomocy
Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie 126 500,00 0,00 126 500,00

Pracownia dydaktyczna o tematyce ekologicznej w
Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie 25 000,00 0,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 066 267,56 0,00 1 066 267,56
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 066 267,56 0,00 1 066 267,56

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 066 267,56 0,00 1 066 267,56

Prace konserwatorskie i restauratorskie nawy głównej w
kościele pw. św. Andrzeja Apostoła w Golinie 465 500,00 0,00 465 500,00

Remont zabytkowego kościoła parafialnego pw. św.
Barbary oraz zabytkowej dzwonnicy w Magnuszewicach 600 767,56 0,00 600 767,56

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 100 000,00
92601 Obiekty sportowe 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa kompleksu sportowego Orlik 2025 oraz budowa
bieżni okrężnej wraz z bieżnią prostą do biegów przy
Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie

50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół
Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie 50 000,00 0,00 50 000,00

Razem: 31 871 608,60 0,00 31 871 608,60

BeSTia Strona 6 z 6



Zmiany w planie kwot dotacji udzielanych dla jednsotek spoza sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr 338/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 300 023,00 2 001,00 6 302 024,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 430 256,00 2 001,00 2 432 257,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

21 961,00 2 001,00 23 962,00

Własne 21 961,00 2 001,00 23 962,00

Razem: 11 402 921,33 2 001,00 11 404 922,33

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie dochodów otrzymywanych ze środków z Funduszu Pomocy Ukrainie 
Załącznik nr 5 do Uchwały nr 338/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 990 724,00 118 793,00 1 109 517,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 990 724,00 118 793,00 1 109 517,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

990 724,00 118 793,00 1 109 517,00

Własne 990 724,00 118 793,00 1 109 517,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 541,00 200,00 3 741,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 541,00 200,00 3 741,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 541,00 200,00 3 741,00

Własne 3 541,00 200,00 3 741,00

Razem: 1 509 465,00 118 993,00 1 628 458,00

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków ze środków z Funduszu Pomocy Ukrainie 

Załącznik nr 6 do Uchwały nr 338/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 920 387,00 111 151,00 1 031 538,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 233 666,00 21 267,00 254 933,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 37 000,00 9 000,00 46 000,00

Własne 37 000,00 9 000,00 46 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 141 877,65 12 267,00 154 144,65

Własne 141 877,65 12 267,00 154 144,65
80115 Technika 116 577,00 16 418,00 132 995,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 97 098,01 13 698,22 110 796,23

Własne 97 098,01 13 698,22 110 796,23

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 382,99 2 719,78 22 102,77

Własne 19 382,99 2 719,78 22 102,77
80117 Branżowe szkoły I stopnia 299 777,00 41 328,00 341 105,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 243 516,73 34 141,26 277 657,99

Własne 243 516,73 34 141,26 277 657,99

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 260,27 7 186,74 58 447,01

Własne 51 260,27 7 186,74 58 447,01
80120 Licea ogólnokształcące 123 649,00 16 073,00 139 722,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

21 961,00 2 001,00 23 962,00

Własne 21 961,00 2 001,00 23 962,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 3 258,00 388,00 3 646,00

Własne 3 258,00 388,00 3 646,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 80 573,75 11 218,51 91 792,26

Własne 80 573,75 11 218,51 91 792,26

BeSTia Strona 1 z 2



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 643,25 2 312,49 18 955,74

Własne 16 643,25 2 312,49 18 955,74

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 213,00 153,00 1 366,00

Własne 1 213,00 153,00 1 366,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 146 718,00 16 065,00 162 783,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 20 927,00 16 065,00 36 992,00

Własne 20 927,00 16 065,00 36 992,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 541,00 200,00 3 741,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 541,00 200,00 3 741,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 791,00 200,00 2 991,00

Własne 2 791,00 200,00 2 991,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 337,00 7 642,00 77 979,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 70 337,00 7 642,00 77 979,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 5 080,00 5 100,00 10 180,00

Własne 5 080,00 5 100,00 10 180,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 16 710,99 1 042,74 17 753,73

Własne 16 710,99 1 042,74 17 753,73

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 062,59 1 117,37 5 179,96

Własne 4 062,59 1 117,37 5 179,96

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 41 186,73 381,89 41 568,62

Własne 41 186,73 381,89 41 568,62

Razem: 1 509 465,00 118 993,00 1 628 458,00

BeSTia Strona 2 z 2



 

  1 

  Uzasadnienie 

do Uchwały nr 338/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2025 rok 

I. Zwiększa się plan dochodów                          o kwotę       420.349,00 zł 
 

Dział 752 –  Obrona narodowa     o kwotę 15.200,00 zł 
Rozdział 75295 – Pozostała działalność       o kwotę  15.200,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji  
na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

nr FB-I.3111.267.2025.16 z przeznaczeniem 

na uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej 
do realizacji zadań OL i OC w urządzenia medyczne, 
w tym diagnostyczne dla Szpitala Powiatowego 

w Jarocinie Sp. z o.o. tj. na zakup 4 szt. pomp infuzyjnych.  

 

Dział 758 –  Różne rozliczenia     o kwotę 118.793,00 zł 
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe       o kwotę  118.793,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  
obywatelami Ukrainy.  

 

Dział 801 –  Oświata i  wychowanie      o kwotę 65.632,00 zł 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące        o kwotę  65.632,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji  
z budżetu państwa z przeznaczeniem 

na zakup umundurowania uczniów OPW.  
 

Dział 852 –  Pomoc społeczna      o kwotę 220.524,00 zł 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej        o kwotę  220.524,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji  
na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

nr FB-I.3111.358.2025.16.BK z przeznaczeniem  

na bieżącą działalność DPS.   
 

 

 



 

  2 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej     o kwotę 200,00 zł 
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności      o kwotę  200,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. Realizacji zadań przez powiatowe zespoły do spraw  
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy.  

 

II. Zwiększa się plan wydatków                    o kwotę            562.573,08 zł 
 

Dział 710 – Działalność usługowa     o kwotę 8.680,10 zł 
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany    o kwotę  8.680,10 zł 
Przeniesienie planu wydatków PINB z przeznaczeniem 

na przygotowanie do wdrożenia Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji w PINB.  
 

Dział 752 –  Obrona narodowa     o kwotę 15.200,00 zł 
Rozdział 75295 – Pozostała działalność       o kwotę  15.200,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji  
na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

nr FB-I.3111.267.2025.16 z przeznaczeniem 

na uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej 
do realizacji zadań OL i OC w urządzenia medyczne, 

w tym diagnostyczne dla Szpitala Powiatowego 

w Jarocinie Sp. z o.o. tj. na zakup 4 szt. pomp infuzyjnych.  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 57.195,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej   o kwotę  8.695,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem  

m.in. na koszty delegacji.  

Rozdział 75495 – Pozostała działalność  o kwotę  48.500,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków z rozdziału 75818 stanowiącego 

środki rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

z przeznaczeniem na zwiększenie wkładu własnego dla zadania  
Bezpieczne przejścia dla pieszych w powiecie jarocińskim.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę      250.131,98 zł 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę  22.467,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem 

na świadczenia w kwocie 1.200 zł.  
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków z Funduszu  
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  dot. wsparcia zadań  
oświatowych związanych z kształceniem,  wychowaniem i opieką  
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 

21.267 zł.  



 

  3 

Rozdział 80115 – Technika   o kwotę  56.549,75 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  
obywatelami Ukrainy w kwocie 16.418 zł. 
Przeniesienia w planie wydatków w łącznej kwocie 40.131,75 zł 
w związku z rozliczaniem funduszu wynagrodzeń w ZSP2.  
Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I stopnia  o kwotę  64.928,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  
obywatelami Ukrainy w kwocie 41.328 zł. 
Przeniesienia w planie wydatków w łącznej kwocie 23.600 zł 
w związku z rozliczaniem funduszu wynagrodzeń w ZSP2.  
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące    o kwotę  89.573,25 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  
obywatelami Ukrainy w kwocie 16.073 zł.  
Przeniesienia w planie wydatków LO1 w kwocie 7.868,25 zł 
z przeznaczeniem na bieżące usługi.   
Zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji  
z budżetu państwa z przeznaczeniem 

na zakup umundurowania uczniów OPW w kwocie 65.632 zł.  
Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne     o kwotę  16.065,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  
dot. wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem,  
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi  

obywatelami Ukrainy.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność      o kwotę  548,98 zł   

Przeniesienia w planie ZSS  w ramach realizacji programu  

Za życiem.  

 

Dział 852 –Pomoc społeczna   o kwotę 220.524,00 zł 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej        o kwotę  220.524,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji  
na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

nr FB-I.3111.358.2025.16.BK z przeznaczeniem  

na bieżącą działalność DPS.   
 



 

  4 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej     o kwotę 200,00 zł 
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności      o kwotę  200,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy,  

dot. Realizacji zadań przez powiatowe zespoły do spraw  
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy.  

 

Dział 854 –Edukacyjna opieka wychowawcza  o kwotę 7.642,00 zł 
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-  

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   o kwotę  7.642,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu środków z Funduszu  
Pomocy na  finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dot. wsparcia zadań  
oświatowych związanych z kształceniem,  wychowaniem i opieką nad dziećmi  
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
 

Dział 855 – Rodzina   o kwotę 1.200,00 zł  
Rozdział 85595 – Pozostała działalność   o kwotę  1.200,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w ramach realizacji 

projektu  Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej  
podregionie kaliskim. 

 
Dział 926 – Kultura fizyczna  o kwotę 1.800,00 zł  
Rozdział 92695 – Pozostała działalność   o kwotę  1.800,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu sportowego, który będzie wykorzystywany  
podczas imprez sportowych organizowanych przez powiat.   

 

 

III. Zmniejsza  się plan wydatków                o kwotę           142.224,08 zł 
 

Dział 710 – Działalność usługowa     o kwotę 8.680,10 zł 
Rozdział 71015 – Nadzór budowlany    o kwotę  8.680,10 zł 
Przeniesienie planu wydatków PINB z przeznaczeniem 

na przygotowanie do wdrożenia Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji w PINB.  
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 8.695,00 zł 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej   o kwotę  8.695,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem  
m.in. na koszty delegacji.  



 

  5 

Dział 758 – Różne rozliczenia   o kwotę 48.500,00 zł 
Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe   o kwotę  48.500,00 zł 
Przeniesienie planu wydatków do rozdziału 75495 stanowiącego 

środki rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
z przeznaczeniem na zwiększenie wkładu własnego dla zadania  
Bezpieczne przejścia dla pieszych w powiecie jarocińskim. 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę      73.348,98 zł 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę  1.200,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem 

na świadczenia. 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące    o kwotę  63.731,75 zł 
Przeniesienia w planie wydatków w łącznej kwocie 63.731,75 zł 
w związku z rozliczaniem funduszu wynagrodzeń w ZSP2.  
Rozdział 80146 – Dokształcanie  
i doskonalenie zawodowe nauczycielu      o kwotę  7.868,25 zł 
Przeniesienia w planie wydatków LO1 w kwocie 7.868,25 zł 
z przeznaczeniem na bieżące usługi.   
Rozdział 80195 – Pozostała działalność      o kwotę  548,98 zł   

Przeniesienia w planie ZSS  w ramach realizacji programu  

Za życiem.  

 

Dział 855 – Rodzina   o kwotę 1.200,00 zł  
Rozdział 85595 – Pozostała działalność   o kwotę  1.200,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PCPR w ramach realizacji 
projektu  Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej  
podregionie kaliskim. 

 
Dział 926 – Kultura fizyczna  o kwotę 1.800,00 zł  
Rozdział 92695 – Pozostała działalność   o kwotę  1.800,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na zakup sprzętu sportowego, który będzie wykorzystywany  
podczas imprez sportowych organizowanych przez powiat.   

 
 

 

 

Za Zarząd  


